
新型コロナウイルス感染症の発生について（４） 

 

 

・令和 4 年 2 月 12 日（土）時点、介護老人福祉施設第二九重荘の職員 4 名が医

療機関を受診し、新型コロナウイルス陽性者と確認されました。 

 

・令和 4 年 2 月 15 日（火）時点、介護老人福祉施設第二九重荘の職員 1 名が医

療機関を受診し、新型コロナウイルス陽性者と確認されました。 

 

 

皆様方には大変なご心配、ご迷惑をお掛けしますことをお詫び申し上げます

とともに、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、今後の経過につきましては、引き続きお知らせしてまいります。 

 

 

令和 4 年 2 月 15 日 

社会福祉法人 慈悲庵 

 


